
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Res. C. D.Nº 226/01.

SALTA, 27 de agosto de 2.001.

Exptes. Nº 8247/01, 8198/01 y 8313/01

VISTO:

Las Resoluciones Nº 3-045/01, 180/01 y 181/01 emitidas por el Decanato de
esta Facultad;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/08/01, resuelve
homologar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Homologar las siguientes resoluciones emitidas por el Decanato de
esta Facultad:

3-045/01: Otorga al Sr. Juan Lorenzo Pacheco, una Beca de Compromiso por la suma de $
300,00 (pesos trescientos) mensuales a partir del día 22 de mayo y hasta el 21 de diciembre de
2001, por las tareas de administración de la Red de datos del Departamento de Química y
Decanato de la Facultad de Ciencias Exactas, instalación y mantenimiento de nuevos servidores
y el acondicionamiento de las estaciones de trabajo en red, y a la Srta. Marta Susana Peñalba
una Beca de Compromiso por la suma de $ 200,00 (pesos doscientos) por el mismo período y
para brindar apoyo a las tareas del Sr. Pacheco.

180/01: Autoriza a la Srta. Andrea Verónica Fleitas, alumna de la carrera de Lic. en Química a
rendir la asignatura Fisicoquímica II, en el Turno de Exámenes de Julio-Agosto/01.

181/01: Concede al Docente Dr. Víctor José Passamai, Profesor Titular Interino, licencia
extraordinaria con goce de haberes desde el 30/08 al 30/11/01, para realizar una pasantía de
docencia e investigación en el Dpto. de Ingeniería Mecánica e Industrial de la Universidad de
Illinois, USA.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.

NMA
rgg &»

Uc. VER,CICA M, JAVI DE ARROYO
srEr!RIA ACADEMICA

cc.t. Cu Ciencias Exactas

al:
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


